

CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE
DELL'ACCOGLIENZA.2° BIMESTRE
2021Gestore: SOLIDARIETA' E SVILUPPO SOC. COOP E IMPRESA SOCIALE

CIG. 8549626E8E

Quadro 1 RIEPILOGO FATTURAZIONE SUDDIVISA PER CENTRO DI ACCOGLIENZA

	indirizzo struttura	n. presenze	n° pocket money	n° schede telefoniche	n° kit 1° ingresso
1	CASOLI - BAGNI DI LUCCA VIA DELLA CHIESA, 41	235	172	1	1
2	FORNOLI - VIA TOVANI - LA FRANTOIA - VIA TOVANI, 28	622	456		
3	LUCCA - VIA PIERI - VIA PIERI, 52	672	563		
4	ZARZANELLA - VIA ZARZANELLA, 1 - VAGLI DI SOPRA	411	405	1	1
5	SAN REGOLO - P.ZZA SAN REGOLO - VAGLI DI SOTTO	343	302	1	1
6	LUCCA ARANCIO - VIA ROMANA 134 - LUCCA	549	448		
7	CAMPORGIANO, VIA GROPPI, 4	440	420		
8	GIOVETTO - VIA GIOVETTO, 33 - VAGLI DI SOPRA	395	362		
	TOTALE	3667	3128	3	3

RIEPILOGO:

<i>Totale presenze 3.667 x Importo giornaliero da convenzione € 17,999</i>	<i>Euro</i>	<i>66.002,333 €</i>
<i>IVA - se dovuta 5%</i>	<i>+ Euro</i>	<i>3.300,117 €</i>
<i>Totale pocket money erogati 3.128 x € 2,50</i>	<i>+ Euro</i>	<i>7.820,00 €</i>
<i>Totale schede telefoniche consegnate n. 3 x € 5,00</i>	<i>+ Euro</i>	<i>15,000 €</i>
<i>Totale kit di 1° ingresso consegnati n. 3 x importo singolo kit da convenzione € 149,993</i>	<i>+ Euro</i>	<i>449,979 €</i>
IMPORTO DA FATTURARE	= Euro	77.587,429 €

Quadro 2 **RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI**

N°	TIPOLOGIA DI SPESA	IMPORTO IN EURO
1	AFFITTO STRUTTURE CAS	13.460,00 €
2	LUCE	2.991,54 €
3	ACQUA	3.420,59 €
4	GAS	4.909,06 €
5	COSTO OPERATORI	26.636,17 €
6	COSTO IMPIEGATI / DIRIGENTI	11.625,39 €
7	AVVOCATO A PARCELLA	240,00 €
8	INFORMAZIONE NORMATIVA	934,20 €
9	MEDIAZIONE CULTURALE	2.151,49 €
10	ASSISTENZA SOCIALE	1.354,27 €
11	TRASPORTO	694,70 €
12	MANUTENZIONI STRUTTURE	1.184,07 €
13	POCKET MONEY	7.820,00 €
14	VITTO (FORNITURA PASTI)	16.071,71 €
15	PULIZIE (ACQUISTO PRODOTTI)	749,16 €
16	LAVANDERIA (ACQUISTO PRODOTTI)	78,29 €
17	SCHEDE TELEFONICHE NUOVI ARRIVI	15,00 €
18	KIT 1° INGRESSO	453,39 €
19	SPESE SANITARIE	135,68 €
20	COSTI DIVERSI	11.581,35 €
21	AMMINISTRAZIONE GENERALE	4.247,51 €
	TOTALE	110.753,57 €